
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 37. 
člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – 
ZJZP) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 19. novembra 2015 sprejel  
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Za vršilca dolžnosti direktorja Goriškega muzeja Kromberk – Nova Gorica se imenuje 
 

• VLADIMIR PERUNIČIČ. 
2.  
 

Vršilec dolžnosti direktorja bo dela in naloge opravljal v obsegu 28 ur tedensko. 
 
 

3. 
 

Mandat vršilca dolžnosti direktorja traja vse do imenovanja direktorja zavoda, vendar 
najdlje za obdobje do enega leta. 
 
 

4. 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 
 
 
Številka: 014-8/2015-3                                      Matej Arčon 
Nova Gorica, 19. novembra 2015                    ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


